ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL -  N° 001/2016

O Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo
em vista a realização do Processo: 016.001.001.2016, modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
001/2016, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro: JOEL DA SILVA SOUSA, autorizando a
Contratação de empresa comercial para executar os serviços de Coleta de Lixo para atender as
necessidades do Município de Davinópolis -  MA., pelo valor de R$: 506.880,00 (Quinhentos e
Seis Mil Oitocentos e Oitenta Reais)., conforme TERMO DE ADJUDICAÇÃO de 17/02/2016.

L. A. GUIMARÃES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS -  ME. - pessoa jurídica de direito privado
inscrita no CNPJ: 14.794.268/0001-57).
Vencedora de todos os itens:

Valor Total: R$: 506.880,00 (Quinhentos e Seis Mil Oitocentos e Oitenta Reais).

DavinóDolis -MA. 17 de Fevereiro de 2016.

RUA ADÁLIA S/N -  CENTRO - DAVINÓPOLIS - MARANHÃO